
Бр.343

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

 

З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за избор на 

претседател 

и членови на Верификационата комисија

Се објавува Решението за избор на 

претседател и членови на Верификационата 

комисија,што Советот на Општина Велес го 

донесе на конститутивната седница одржана на 

ден 06.11.2025 година.

 Број 08-5156/1     
06.11.2025 година     
Велес 

                      Градоначалник
на Општина Велес

                    Марко Колев  с.р.

 Врз основа на член 32 точка 2 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и Службен весник 

на Република Северна Македонија“ бр.202/24), 

член 12 став 2 од Статутот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 

03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 08/21), член 4 од 

Деловникот на Советот на Општина Велес 

(„Службен гласник на Општина Велес“ 

бр.12/07,03/09,18/10и 1/21),

 Советот  на  Општина Велес  на  

конститутивната седница одржана на ден 

06.11.2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на 

Верификационата 

комисија на Советот на Општина Велес

1. За претседател на Верификационата 

комисија на Советот на Општина Велес се 

избира:

- Весна Атанасовска, член на Советот.

 2. За членови на Верификационата 

комисија, се избираат:

-Изабела Апцева, член на Советот и
-Звезданка Пешиќ, член на Советот.

3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-5155/1
06.11.2025 година
В е л е с

         Претседавач

на конститутивна седница на

Советот на Општина Велес

Слободан Ников с.р.

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес
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Бр.344

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување Одлука за верификација на 

мандат 

на членови на Советот на Општина Велес

Се објавува Одлуката за верификација на 

мандат на членови на Советот на Општина 

Велес,што Советот на Општина Велес ја донесе 

на конститутивната седница одржана на ден 

06.11.2025 година.

 Број 08-5156/2		 	 	 	 	
 06.11.2025 година 	 	 	 	 	
 Велес 

Градоначалник
на Општина Велес

	 	 	             Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 35, став 1 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), а согласно член 12 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/06,03/09,18/10,15/14,15/18,06/19 и 

08/21) и член 6 од Деловникот на Советот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр.12/07, 03/09, 18/10 и 1/21),

	 С о в е т о т  н а  О п ш т и н а  В е л е с  н а 

конститутивната седница одржана на ден 

06.11.2025 година донесе

О Д Л У К А

за верификација на мандат на членови

на Советот на Општина Велес

Член 1

	 С е  в е р и ф и ц и р а а т  м а н д а т и т е  н а 

членовите на Советот на Општина Велес 

избрани на локалните избори одржани на 

19.10.2025 година и тоа:

1.Амедовска Селма

2.Апцева Изабела

3.Атанасовска Весна

4.Ацков Димче

5.Гетов Васко

6.Демерџиева Маја

7.Илиевски Александар

8.Јаневски Даниел

9.Јованова Нада

10.Јовиќ Ивона

11.Манасков Јованче

12.Манасков Жарко

13.Митревска Анѓелеска Елизабета

14.Наунова Благојка

15.Ников Слободан

16.Панова Милка

17.Петрушевска Савова Мирјана

18.Пешиќ Звезданка

19.Стајиќ Анета

20.Стаменкова Мартина

21.Стојанов Драган

22.Стојанов Игор

23.Чолакова Дервишова Лилија

Член 2

	 Мандатот на членовите на Советот на 

Општина Велес трае 4 (четири  години), заклучно 

до денот на верификација на мандатот на 

наредниот состав на Советот на Општина Велес.

Член 3

	 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Велес“.	

	 	 	 	 	 	 	 	 	   

Број 25-5155/2

06.11.2025 година

В е л е с

	 	 	 	 	 	 	 	 	    

Претседавач

на конститутивна седница на

Советот на Општина Велес

Слободан Ников  с.р.
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Бр.345
Заклучок од ОИК за градоначалник
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Бр.346
Заклучок од ОИК за членови на Советот



06  ноември     2025         Службен гласник на Општина Велес_                        Бр.14 стр. 1427



343

344

345

346

Бр. на акт                         Страница

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за избор на  

претседател и членови на Верификационата комисија

Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на  

Верификационата комисија на Советот на Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за верификација на  

мандат на членови на Советот на Општина Велес 

О Д Л У К А за верификација на мандат на членови 

на Советот на Општина Велес

Заклучок од ОИК за градоначалник

Заклучок од ОИК за членови на Советот

1423

1424

1426

1427

Бр. на акт                         Страница

06  ноември     2025         Службен гласник на Општина Велес_                        Бр.14 стр. 1428



Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010
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